MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Atila Vivacqua , nº 79 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

PSS Nº 005/2020

EDITAL Nº 055/2020 / PSS Nº 005/2020 SEMUS

A Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado (Comissão de PSS), torna público
RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃ PARCIAL  APÓS ENTREGA DE ENVELOPES E CONFERENCIA DE TITULOS    para atender
necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde adiante descrita, conforme as normas
estabelecidas neste Edital.

Tendo em vista as recomendações do Ministério Público Estadual (MP-ES), as orientações dos Governos Estadual e Federal referente
as contratações no período de Pandemia e a necessidade de profissionais habilitados para execução das atividades essenciais desta
SEMUS-PK, inicialmente a convocação dos servidores classificados neste Edital, será de acordo com a essencialidade dos serviços
prestados por esta pasta, para que não ocorra lotação máxima, respeitando as orientações supracitadas.

ONDE SE _ LÊ

FISIOTERAPEUTA
N° INSC NOME

NÃO COMPARECEU PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS

2 3902 RODRIGO SOSSAI ZERBONE SORES

3 3937 MARCELO MIRANDA BORGES

4 3944 BRUNO MARTINS BENINCá

5 3931 DYANE FRICKS DE ANDRADE

6 3908 LEONOR SILVA PINTO

7 3953 KENNY AYUB BINOTI

9 3905 CAMILE MARQUES FERREIRA PACHECO

10 3941 PAULO SANDER NASCIMENTO DE CASTRO FILHO

11 3963 IVANI LOPES ORNELAS RODRIGUES

12 3935 FELIPE ALMEIDA DE ABREU

13 3960 PLíNIO JOSé TEIXEIRA DA SILVA JúNIOR

14 3919 ROWEL DOS SANTOS VALENTE

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Atila Vivacqua , nº 79 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

15 3950 ARYANE SILVA DE SOUZA

16 3904 MARIANA MARTINS BENINCá

17 3951 DIANA BITTENCOURT MARQUES

18 3942 LUANA HENRIQUES DA SILVA

19 3946 ANA CARLA PAZINI LIMA

25 3938 ALINE SCARTON PÁ

26 3924 LIVIA DA ROCHA BORELLI BUENO

27 3957 CARLA LUDIMILA FERREIRA LIMA

28 3965 MARCOS WILSON LIANG

29 3943 THIAGO RAINHO FONTOURA

30 3961 EDUARDA FERREIRA RAMOS

31 3933 SAMANTA COUTINHO COUTO

32 3958 MARCELINE FERREIRA ROCHA PASSABãO

33 3945 LISANDRA CHAVES GUALBERTO PEREIRA

34 3929 AUCILENE CRISTINA DA SILVA

35 3962 LILIAN MARIA FERNANDES FRANçA

36 3930 THAIS NASCIMENTO FIUZA

37 3926 BARBARA BENEVIDES DE LIMA

38 3948 LUIZA BARRETO CRESPO PESSANHA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Atila Vivacqua , nº 79 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

LEIA - SE

FISIOTERAPEUTA
N° INSC NOME DESCLASSIFICADO

1
3921 FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA

POR NÃO APRESENTAREM EXPERIENCIA EM VENTILAÇÃO
MECÂNICA E FISIOTERAPIA  RESPIRATÓRIA COMPROVADA

8 3903 LUíZA CONTARINI MACHADO ANEXO I I  O PRÉ REQUISITO

20 3915 ALINE MELLO PRAVATO

22 3947 ROBERTA CARDOZO VIEIRA

23 3896 ERNANE DO AMARAL JUNIOR

24 3954 ARY FONSECA SEVES NETO

      FISIOTERAPEUTA
N° INSC NOME DESCLASSIFICADO

21 3914 ISABELA MELLO PRAVATO
 POR NÃO APRESENTAREM TEMPO DE SERVIÇO NA AREA DE
ATUAÇÃO
EXPERIENCIA EM VENTILAÇÃO MECÂNICA E FISIOTERAPIA
RESPIRATÓRIA ANEXO II DAS FUNÇOES E DAS VAGAS

22 3931 DYANE FRICKS DE ANDRADE

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Atila Vivacqua , nº 79 – Centro Presidente Kennedy – ES. CEP: 29350-000

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy – ES, 29 de julho de 2020.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jairo Fricks Teixeira

Secretário Municipal de Saúde

Emilia Lopes Rosa

Presidente

André Luiz Gudes Balestrero

Membro

Elenilsa de Fátima Santana Barcelos

Membro

Gleicimar Gomes de Menezes

Membro

Byanka Simeão Santos Soares

Membro